平成 29年 1 月 17日

受 験 生 各 位

保 護 者 各 位

日本航空高等学校石川

一般 2期入学試験について

これまで一般 2期入試の実施可否を検討して参りましたが、平成 29年度推

薦入学試験の出願状況に鑑み、試験実施を見送らせていただきます。

つきましては本校一般入試の受験を検討されている皆様は、一般 1期での出

願をいただけますようお願い申し上げます。

 なお、ご不明な点等がございましたら下記までお問い合わせください。

一般 1期入学試験

出願期間 平成 29年 1 月 16日（月）～1 月 30日（月）

試験期日 2月 1日（水）

試験会場 本校・金沢・東京・千歳

試験内容 国語（作文含む）・数学・英語・面接

合格発表日 2月 6日（月）

以上

この件に関するお問合せは

日本航空高等学校石川

広報募集部 電話 0768-26-2200（直通）